

Tarnów, dnia 05.09.2023 r.

SWLOG.271.KG.59.  3004   /23
Odpowiedzi na pytania do SWZ i zmiany treści SWZ
Działając w oparciu o art. 135 ust. 2 i ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Dostawa energii elektrycznej do obiektów Szpitala Wojewódzkiego im. św. Łukasza w Tarnowie w okresie 01.10.2023 – 30.09.2024 r., Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SWZ i zmiany SWZ
Pytanie nr 1:
Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia oraz Załącznik Nr 1 FORMULARZ OFERTY -.

W związku z Ustawą z dnia 27 października 2022 r. o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparcia niektórych odbiorców w 2023 roku, Wykonawca zwraca się z wnioskiem o podzielenie formularza oferty oraz wolumenu zużycia energii elektrycznej osobno na rok 2023 oraz osobno na rok 2024.

Odpowiedź

Zamawiający zaktualizował formularz oferty zgodnie z wnioskiem. Jednocześnie złożenie oferty na pierwotnym formularzu nie będzie skutkowało odrzuceniem oferty. 
Pytanie nr 2:
Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia - załącznik nr 3: Sprzedawca energii zobowiązany jest do zakupu 50% oferowanej energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii.

Wykonawca zwraca się z zapytaniem które punkty poboru objęte przedmiotowym postępowaniem posiadają jednostki wytwórcze?

Wykonawca informuje, że dla Zamawiających posiadających jednostki wytwórcze obowiązuje wymóg bilansowania handlowego przez jeden, ten sam Podmiot Odpowiedzialny za Bilansowanie Handlowe zarówno w kierunku sprzedaż energii do Klienta jak i wytwarzane energii przez Klienta. 
Przedmiotem niniejszego postępowania jest sama sprzedaż energii elektrycznej bez świadczenia usług dystrybucyjnych. Zwracamy się tym samym z zapytaniem czy w sytuacji jednostek wytwórczych, Zamawiający poza umową sprzedaży energii do Klienta zgodnie ze wzorem do SIWZ zawrze również umowę na sprzedaż energii elektrycznej wytworzonej (odkup energii przez Wykonawcę) po cenie rynkowej wynikającej z indywidulanej wyceny ustalanej w oparciu o rodzaj/moc źródła według wzoru powszechnie stosowanego przez Wykonawcę? 
Wskazana umowa jest wymagana również w sytuacji docelowego zużywania energii na potrzeby własne w celu zabezpieczenia nieplanowanej sytuacji oddania części energii do sieci dystrybucyjnej.

Wykonawca prosi ponadto o udzielenie informacji odnośnie danych poszczególnych instalacji:

a) Nr PPE, 

b) Adres instalacji; 

c) Rodzaj źródła; 

d) Moc instalacji; 

e) Przewidywana roczna ilość energii elektrycznej oferowana do sprzedaży; 

f) Rodzaj obiektu/prowadzonej działalności.

Odpowiedź

Jednostki wytwórcze posiadają punkty o numerach PPE: 

a) Szpital W. przyłącze P1 (PPE 590322424900557269) - 70,29kW,
b) Szpital W. przyłącze P2 (PPE 590322424900557276) – 42,90kW.

Dane dla obydwu Instalacji:

Adres instalacji: ul. Lwowska 178A, 33-100 Tarnów,

Rodzaj źródła: Ogniwa fotowoltaiczne (PV)

Przewidywana roczna ilość energii elektrycznej oferowana do sprzedaży: 0 kWh,

Rodzaj obiektu/prowadzonej działalności: Zakład opieki zdrowotnej.

Zamawiający poza umową sprzedaży energii do Klienta zawrze również umowę na sprzedaż energii elektrycznej wytworzonej (odkup energii przez Wykonawcę) po cenie rynkowej wynikającej z indywidualnej wyceny ustalanej w oparciu o rodzaj/moc źródła według wzoru powszechnie stosowanego przez Wykonawcę.

Pytanie nr3:
Dotyczy Załącznika do SIWZ – Wzór umowy: § 5 Zasady rozliczeń pkt. 3 i 4:

Rozliczenia za sprzedaż energii elektrycznej odbywają się na podstawie danych pomiarowo rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD, w związku z tym wnioskujemy o zmianę streści zapisu na następujący:

3.
 Należność Wykonawcy za zużytą energię elektryczną w okresach rozliczeniowych obliczana będzie indywidualnie dla każdego punktu odbioru jako iloczyn ilości sprzedanej energii elektrycznej ustalonej 
na podstawie danych pomiarowo rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD i ceny jednostkowej energii elektrycznej określonej w § 5 ust. 1 Umowy. Do wyliczonej należności Wykonawca doliczy podatek VAT według obowiązującej stawki.

4.Rozliczenia kosztów sprzedanej energii odbywać się będą na podstawie danych pomiarowo rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia zapisy umowy wg wniosku

Pytanie nr4:
Dotyczy Załącznika do SIWZ – Wzór umowy: §7 Obowiązywanie Umowy.

Wykonawca informuje, że proces zgłoszenia umowy sprzedaży energii elektryczne trwa 21 dni 
od daty dokonani zgłoszenia, dlatego aby Wykonawca mógł rozpocząć terminowo sprzedaż energii elektrycznej umowa powinna być zawarta do dnia 2023-09-04, a zgłoszona przez Wykonawcę
do dnia 2023-09-08.

Wnioskujemy o rozszerzenie zapisu w pkt 1 o treść dotyczącą procesu zmiany sprzedawcy:

1. Termin rozpoczęcia realizacji umowy dla każdego punktu odbioru określa się na dzień 01.10.2023r.lecz nie wcześniej jednak niż po skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy i zawarciu umów dystrybucyjnych, oraz spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD.
Odpowiedź

Zamawiający rozszerza zapisy umowy wg wniosku

Pytanie nr5:
Dotyczy SIWZ – Pełnomocnictwo.

Czy Zamawiający udzieli wyłonionemu Wykonawczy stosownego pełnomocnictwa niezbędnego do działania w imieniu Zmawiającego w ramach realizacji umowy i procesu zmiany sprzedawcy?

Dodatkowo informujemy że pełnomocnictwo powinno uwzględnić kwestie związaną z wyborem sprzedawcy rezerwowego, którego to wybór zgłaszany jest do OSD w ramach procesu zmiany sprzedawcy.

Czy Zamawiający udzieli pełnomocnictwa na wzorze powszechnie stosowanym przez Wykonawcę? 

Odpowiedź

Zamawiający udzieli pełnomocnictwa na wzorze powszechnie stosowanym przez Wykonawcę.
Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania.

2. Autorzy pytań.

3. Aa.
Podpisała: Anna Czech – Dyrektor Szpitala
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